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ÖNSÖZ 

            Mevlânâ ölüm gününü “Hakk'a vuslat" yani "Yaradana Kavuşma" günü saymıştır. 17 

Aralık 1273 tarihinde ölen Mevlânâ'yı daha iyi anlamak ve anmak için de UNESCO 

tarafından 11-17 Aralık tarihleri Mevlânâ haftası olarak kabul edilmiştir. Mevlana haftasına 
dikkat çekilmesinde bu etkinlikler etkili olacaktır.  
 

             Başta birçok yerde halk müziği olmak üzere sanat müziği ve popüler müziklerin 
revaçta oluşu; buna rağmen “Türk Din Mûsikî” çalışmalarının yok denecek kadar az oluşu;  

ayrıca daha da önemlisi  okullarımızdaki öğrencileri motive etme, her konuda çokça emek 

veren  öğretmenlerimizi motive etme gerekliliği ve sosyal, kültürel imkanlarının kısıtlı 
olduğu okullarda çalışmalar yapılması, dinî mûsikî alanının kültür birikimini ortaya 
çıkarmak; “Dini Mûsikî’ ye ait formların, şehirlerimize  tanıtılması ve de sevdirilmesi 

alanındaki çalışmalar önem arz etmektedir.  
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ÖZET 

Çiftlik Köy’ de “Mevlana Esintisi"  projesi ile Mevlana haftasının önemine ve dinî mûsikî 

sahasına dikkat çekerek Çiftlik Köy İlkokul’ undaki  öğretmen ve öğrencileri motive etme, 

gönüllerine dokunmak amaçlanmaktadır. 

Projenin uygulanacağı okul bir köy okulu olup etkinlikler yapılması gereken bir okuldur. 

Proje fikri bu okulun fiziki ve coğrafi koşullarının dezavantajlı oluşu ve imkânlarının da sınırlı 

olması sebebiyle öğrencileri motive etme gerekliliği, Mevlana haftasının önemine dikkat 

çekilmesi ve dinî mûsikî formlarının tanıtılması, sevdirilmesi ihtiyacından ortaya çıkmıştır. 

Proje uygulama sürecinde yapılan tüm çalışmalar Üniversite ve MEB işbirliği içinde koordine 

edilmiştir.  Proje kapsamında temin edilen eğitici materyaller daha sonra da  öğrenciler 

tarafından kullanılabilecek olup bu durum projenin etkisini artırmaktadır. Projede yapılan 

etkinlikler sonunda tüm eğitici materyaller bütün öğrencilerin kullanımına olanak sağlaması 

amacıyla okul idaresine teslim edilmiştir. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Eğitime destek, köy, Mevlana, yardım, mûsikî dinletisi
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 12.12.2022 Çiftlik Şehit Bülent Karataş İlkokulu’nda   gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli eğitici materyaller, ikramlar  proje başvuru sürecinde 

belirlendiği gibi ürünlerin bulunduğu yerlerden temin edilmiştir. Bu kapsamda  1 adet hadisleri 

öğreniyorum kitap seti, 1 adet abaküs işlem seti matematik oyunu, 1 adet satranç seti, 1 adet 7 

adet yazı tahtası, 2 adet tahta kalemi,7 adet elif ba seti, A4 kağıdı, oyun hamuru matematik seti, 

oyun topu ,silgi, kurşun kalem, çikolata ve meyve suyu ikramı satın alınmıştır. 

Projenin gerçekleştirileceği Çiftlik Şehit Bülent Karataş İlkokulu’na Proje danışman 

hocası ve proje ekibiyle gidilmiştir. Ardından dinleti ekibinin oturma yerleri ayarlanmıştır. Eğitici 

materyallerin üzerine afiş yapıştırılmış ve etkinlik yapılacak alana projenin Atatürk Üniversitesi 

Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklendiğini gösteren afişler konulmuştur. 

Etkinliğin başlangıcında “Kuran tilaveti" ve ardından ; şiirleriyle sevginin, hoşgörünün, 

kardeşliğin, birliğin ve esenliğin sözcüsü olan Mevlânâ konulu seviyeye uygun kısa bir dini 

sohbet yapılmıştır. Sonrasında  proje kapsamında temin edilen eğitici materyaller öğrenciler 

ve öğretmenlerine takdim edilmiştir. Ardından dinî mûsikî nin tanıtılması ve sevdirilmesi 

adına dinî mûsikî dinletisi yapılmıştır. Daha sonra öğrencilere çikolata ikramı yapılmıştır. 

Ardından dinî mûsikî sevdirilmesi ve enstrümanlarının tanıtılması sağlanmıştır. Son olarak 

öğretmen ve öğrenciler motive edilmiştir.  

              Proje etkinlikleri tamamlandıktan sonra projede alınan eğitici materyaller öğrencilerin 

ortak kullanımına sunulmak üzere okul idaresine teslim edilmiştir. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

Proje eğitim materyalleri alınması  
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Proje kapsamında eğitici materyallerin alınması 
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Proje kapsamında çikolata ve meyve suyu ikramları 
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Projenin gerçekleştirildiği okul 
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Proje kapsamında Mevlâna ile ilgili seviyeye uygun dinî sohbet yapılması 
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Proje kapsamında temin edilen eğitici materyallerin verilmesi 
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Proje kapsamında çikolata ve meyve suyu ikramlarının verilmesi 
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Proje kapsamında dinî mûsikî dinletisinin yapılması 
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Proje kapsamında dinî mûsikî dinletisinin yapılması  
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Öğretmen ve öğrencilerin motive edilip projenin sonlandırılması  
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SONUÇLAR 

Bir köy okulu olan Çiftlik Şehit Bülent Karataş İlkokulu'nun fiziki ve coğrafi koşullarının 

dezavantajlı oluşu imkanlarının da sınırlı oluşu nedeniyle öğrencileri motive etme, her konuda 

çokça emek veren öğretmenlerimizi motive etme gerekliliği kültürel imkanlarının kısıtlı 

oluşundan dolayı okulun öğrenci ve öğretmenleri bu gibi sosyal etkinliklere ihtiyaç 

duymaktadırlar.  

Proje etkinliği sırasında dinleti yapılırken öğrenci ve öğretmenlerin eşlik ederek gayet 

mutlu bir şekilde dinletiye katılım sağladığı gözlenmiştir. Ayrıca Mevlana hakkında yapılan 

konuşma ile Mevlana ve haftasına verilen değer, önem adına farkındalık oluşturulmuştur. Birçok 

şehirde “Türk Din Mûsikîsi" adına çalışmaların yok denecek kadar az olması nedeniyle bu alanda 

da bu okulda dinî mûsikî ile ilgili dinleti yapılarak farkındalık oluşturulmuş ve dinî mûsikî 

enstrümanlarının tanıtılıp sevdirilmesi sağlanmıştır. Projemiz sayesinde öğrenciler mutlu ve 

motive edilmiştir. Yine okula teslim edilen eğitici materyaller sayesinde daha sonrada 

öğrencilerin bu materyalleri kullanma fırsatı olacaktır. 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir sosyal etkinlik ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne 

teşekkür ederiz. 
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